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CALENDRIER DES EPREUVES PAR FORMATION

/
9788

3

2020/2021   Session : 1   Semestre : 1

mardi 5 Janvier 2021

mardi 5 Janvier 2021

lundi 11 Janvier 2021

mardi 12 Janvier 2021

mardi 12 Janvier 2021

mercredi 13 Janvier 2021
jeudi 14 Janvier 2021

vendredi 15 Janvier 2021

Date 

08:00

08:00

11:00

08:00

14:00

08:00
08:00

14:00

Heure de
début 

01:00

01:00

01:00

04:00

02:00

02:00
00:20

02:00

HFE1N3A-Espagnol Non Deb - Thème et Grammaire [EXE-
EXDA] (DA)
HFE1N3B-Espagnol Non Deb - Version et Grammaire [EXE-
EXDA] (DA)
HFE1N5B-Espagnol Non Deb (Cultures et Stés-TD UE07) [EX-
EE] (DA+Assidu)
HLM1-21-Initiation à la littérature comparée [EX-EE]
(DA+Assidu)
HFE1C7A-Espagnol Non Débutant Littérature [EX-EE]
(DA+Assidu)
HLM1-43-Grammaire moderne [EX-EE] (DA+Assidu)
HFE1N5A-Espagnol Non Deb (Cultures et Stés UE05) CM [EX-
EE] (DA+Assidu)
HLM1-22-Découverte des textes fondateurs 1 [EX-EE]
(DA+Assidu)

Durée Epreuve

Distanciel

Distanciel

Distanciel

Distanciel

Distanciel

Distanciel
Distanciel

Distanciel

Lieu 

Pour DA épreuve de 2 h thème+version

Pour Da examen écrit thème + version durée
2h
Sans document

Sans document

Sans document

Sans document
QCM

Sans document

L1 LL - Espagnol

La responsable du service de la scolarité
Elise THOMAS

Les étudiants doivent se présenter     minutes avant le début de l'épreuve munis de leur carte étudiant et d'une pièce d'identité.
Les candidats sont affectés à des places numérotées qu'ils doivent obligatoirement occuper.

15

Document(s)/Calculatrice autorisés

Site : NANTES
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Date 
Heure de

début 

00:20 HFE1N3C-Espagnol Non Deb - Pratique orale [EXDA-EO] (DA)

Durée Epreuve

La Courtaisière

Lieu 

Contacter les Lecteurs Espagnol - Bureau 725
(3ème étage FLCE)

L1 LL - Espagnol

La responsable du service de la scolarité
Elise THOMAS

Les étudiants doivent se présenter     minutes avant le début de l'épreuve munis de leur carte étudiant et d'une pièce d'identité.
Les candidats sont affectés à des places numérotées qu'ils doivent obligatoirement occuper.

15

Document(s)/Calculatrice autorisés

Site : LA ROCHE SUR YON
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Date 
Heure de

début 

HLM1-12-Littérature française XIXe-XXe siècle [ORDA-
EXAMEN ORAL POUR DA] (DA)

Durée Epreuve Lieu 

TD - Sans document - Contacter l'enseignant
concerné

L1 LL - Espagnol

La responsable du service de la scolarité
Elise THOMAS

Les étudiants doivent se présenter     minutes avant le début de l'épreuve munis de leur carte étudiant et d'une pièce d'identité.
Les candidats sont affectés à des places numérotées qu'ils doivent obligatoirement occuper.

15

Document(s)/Calculatrice autorisés

Site : NANTES


