## CALENDRIER DES EPREUVES PAR FORMATION

2020/2021 Session: 1 Semestre: 1

## L1 LL - Espagnol

Les étudiants doivent se présenter 15 minutes avant le début de l'épreuve munis de leur carte étudiant et d'une pièce d'identité. Les candidats sont affectés à des places numérotées qu'ils doivent obligatoirement occuper.

Site: NANTES

Date	Heure de début	Durée	Epreuve	Document(s)/Calculatrice autorisés	Lieu
mardi 5 Janvier 2021	08:00	01:00	HFE1N3A-Espagnol Non Deb - Thème et Grammaire [EXE-EXDA] (DA)	Pour DA épreuve de 2 h thème+version	Distanciel
mardi 5 Janvier 2021	08:00	01:00	HFE1N3B-Espagnol Non Deb - Version et Grammaire [EXE-EXDA] (DA)	Pour Da examen écrit thème + version durée 2h	Distanciel
lundi 11 Janvier 2021	11:00	01:00	HFE1N5B-Espagnol Non Deb (Cultures et Stés-TD UE07) [EX- EE] (DA+Assidu)	Sans document	Distanciel
mardi 12 Janvier 2021	08:00	04:00	HLM1-21-Initiation à la littérature comparée [EX-EE] (DA+Assidu)	Sans document	Distanciel
mardi 12 Janvier 2021	14:00	02:00	HFE1C7A-Espagnol Non Débutant Littérature [EX-EE] (DA+Assidu)	Sans document	Distanciel
mercredi 13 Janvier 2021	08:00	02:00	HLM1-43-Grammaire moderne [EX-EE] (DA+Assidu)	Sans document	Distanciel
jeudi 14 Janvier 2021	08:00	00:20	HFE1N5A-Espagnol Non Deb (Cultures et Stés UE05) CM [EX- EE] (DA+Assidu)	QCM	Distanciel
vendredi 15 Janvier 2021	14:00	02:00	HLM1-22-Découverte des textes fondateurs 1 [EX-EE] (DA+Assidu)	Sans document	Distanciel

La responsable du service de la scolarité Elise THOMAS LETTRES LANGUES SC.HUM. & SOC.

## CALENDRIER DES EPREUVES PAR FORMATION

2020/2021 Session: 1 Semestre: 1

L1 LL - Espagnol

Les étudiants doivent se présenter 15 minutes avant le début de l'épreuve munis de leur carte étudiant et d'une pièce d'identité. Les candidats sont affectés à des places numérotées qu'ils doivent obligatoirement occuper.

Site: LA ROCHE SUR YON

Date	Heure de début	Durée	Epreuve	Document(s)/Calculatrice autorisés	Lieu
		00:20	HFE1N3C-Espagnol Non Deb - Pratique orale [EXDA-EO] (DA)	Contacter les Lecteurs Espagnol - Bureau 725 (3ème étage FLCE)	La Courtaisière

La responsable du service de la scolarité Elise THOMAS LETTRES LANGUES SC.HUM. & SOC.

## CALENDRIER DES EPREUVES PAR FORMATION

2020/2021 Session: 1 Semestre: 1

L1 LL - Espagnol

Les étudiants doivent se présenter 15 minutes avant le début de l'épreuve munis de leur carte étudiant et d'une pièce d'identité. Les candidats sont affectés à des places numérotées qu'ils doivent obligatoirement occuper.

Site: NANTES

Date	Heure de début	Durée	Epreuve	Document(s)/Calculatrice autorisés	Lieu
			HLM1-12-Littérature française XIXe-XXe siècle [ORDA-	TD - Sans document - Contacter l'enseignant	
			EXAMEN ORAL POUR DA] (DA)	concerné	

La responsable du service de la scolarité Elise THOMAS